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Settore di Attività Calcio 

 

   

 

 

CALCIO A 5 FEMMINILE 
 

Risultati gare 5a giornata - girone 1/a 
 

ASD VAIA FC ASD SPORTING 590 

7 – 2 
Baldacci Alice (2) 

Fersini Sara 
Mosso Miriam 
Fanara Roberta 
Giliberti Gemma 

Paiva Castro Jheyme 

Cavallaro Fabiana (2) 

GIVEME5 AVIS Torino WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) 

7 – 2 
D’Agostino Alessandra (2) 

Friselle Claudia (2) 
Fernandes Da Silva Daniella (2) 

autorete 

Metta Sabrina (2) 

GAR REBAUDENGO ASD CIGLIANO CALCIO 

2 – 9 

Paredes Joselin 
Cespedes Ayellen 

Cagnoni Federica (2) 
Drigo Vanessa (2) 
Morino Anna (2) 
Sandri Deborah 
Ottogalli Alice 

Scorrano Cecilia 

LAST MINUTE ASD US BORGONUOVO 
da definire 

  

FORNO UISP C5 FEMMINILE PLAY ASTI ASD 
da definire 

  
 
 
 

Risultati gare 5a giornata - girone 1/b 
 

ASD PIOSSASCO ASD C.P. DUOMO CHIERI 
1 – 4 

Bua Francesca 
Negro Eleonora (2) 

Landolfo Maddalena (2) 

ASD SAN SALVARIO RIN TIN TEAM 

5 – 1 
Maurella Martina (2) 

Bignante Silvia 
Mattana Greta 

Serra Alice 

Rizzo Fabiola 

ASD CR ASTI SAN LUIGI SANTENA 
5 – 1 

Schiavonetti Lorenza (3) 
Leva Gaia (2) 

Gibboni Erika 

ONNISPORT CGS CASTELNUOVO ASD 

2 – 4 

Billero Sara 
Aichouch Maryem 

Giglio Giada (2) 
Centolanza Cristina 
Giordano Martina 

ACADEMY ROSTA CALCIO A 5 UNION BUSSOLENO BRUZOLO 

7 – 2 
Bussetta Gloria (2) 
Maritano Giulia (2) 

Tirone Anna (2) 
Olmo Chiara 

La Face Adele 
D’Ambrosio Lara 

 
 
 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

GIOCATRICI NON ESPULSE DAL CAMPO 
 

AMMONITE 
 

Portigliatti Marta CGS Castelnuovo ASD 
Fernandes Da Silva Daniella GiveMe5 AVIS Torino 
Buttignoni Arianna Onnisport 
Sciccolone Chiara Union Bussoleno Bruzolo 
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Girone 1/a Punti Gioc. 
PARTITE RETI 

DISC 
V N P F S 

GiveMe5 AVIS Torino 15 5 5 0 0 26 10 2 

ASD CIGLIANO CALCIO 10 5 3 1 1 28 13 1 

ASD VAIA FC 10 5 3 1 1 35 13 9 

ASD US BORGONUOVO 6 4 2 0 2 14 8 0 

WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) 6 3 2 0 1 9 11 0 

GAR REBAUDENGO 3 4 1 0 3 13 27 0 

ASD SPORTING 590 3 4 1 0 3 14 24 0 

LAST MINUTE 0 2 0 0 2 7 15 0 

FORNO UISP C5 FEMMINILE 0 4 0 0 4 2 24 0 

PLAY ASTI ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Girone 1/b Punti Gioc. 
PARTITE RETI 

DISC 
V N P F S 

ACADEMY ROSTA CALCIO A 5 12 4 4 0 0 31 6 0 

RIN TIN TEAM 12 5 4 0 1 22 10 0 

CGS CASTELNUOVO ASD 10 5 3 1 1 21 4 2 

ASD SAN SALVARIO 9 4 3 0 1 26 10 0 

UNION BUSSOLENO BRUZOLO 7 5 2 1 2 17 15 1 

ASD C.P. DUOMO CHIERI 6 3 2 0 1 8 9 0 

ASD CR ASTI 6 5 2 0 3 12 12 0 

ASD PIOSSASCO 3 5 1 0 4 5 21 0 

SAN LUIGI SANTENA 3 5 1 0 4 6 32 0 

ONNISPORT 0 5 0 0 5 8 30 2 
 
 

CALENDARIO RECUPERO DELLA 1ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a   Ora Campo 

   
 

 
LAST MINUTE  PLAY ASTI da definire  

 

   
 

 
CALENDARIO RECUPERO DELLA 2ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a   Ora Campo 

   
 

 
PLAY ASTI ASD SPORTING 590 da definire  

 
WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) LAST MINUTE da definire     

   
 

 
CALENDARIO RECUPERO DELLA 3ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a   Ora Campo 

   
 

 
WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) PLAY ASTI da definire  

 

   
 

 
CALENDARIO RECUPERO DELLA 4ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a   Ora Campo 

   
 

 
PLAY ASTI GAR REBAUDENGO da definire  
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CALENDARIO RECUPERO DELLA 5ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a   Ora Campo 

   
 

 
LAST MINUTE ASD US BORGONUOVO da definire   

FORNO UISP C5 FEMMINILE  PLAY ASTI ASD da definire  
 

   
 

 
CALENDARIO DELLA 6ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a 29/11/2021  Ora Campo 

   
 

 
WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) GAR REBAUDENGO martedì 30 novembre 2021 22,00 Cittadella dello Sport - Via Volpiano 38/D - Leinì 

ASD US BORGONUOVO GIVEME5 AVIS Torino martedì 30 novembre 2021 21,00 CS Bosio - Via Galileo Ferraris, 37 - Settimo Torinese 

ASD SPORTING 590 FORNO UISP C5 FEMMINILE giovedì 2 dicembre 2021 21,00 Via Diaz, snc - Cavagnolo  

LAST MINUTE ASD VAIA FC lunedì 29 novembre 2021 21,00 Central Park Resort - Via Leon Tron, 18 - Grugliasco 

PLAY ASTI ASD ASD CIGLIANO CALCIO mercoledì 1 dicembre 2021 21,15 Via Einaudi, 9 - San Damiano d'Asti 

   
 

 
CALENDARIO DELLA 7ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a 06/12/2021  Ora Campo 

   
 

 
ASD VAIA FC WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) giovedì 9 dicembre 2021 21,00 Robilant - P.zza Robilant, 16 

ASD SPORTING 590 ASD CIGLIANO CALCIO giovedì 9 dicembre 2021 21,00 Via Diaz, snc - Cavagnolo  

GAR REBAUDENGO GIVEME5 AVIS Torino lunedì 6 dicembre 2021 21,00 Sempione - Via Gottardo, 10 - Torino 

LAST MINUTE FORNO UISP C5 FEMMINILE lunedì 6 dicembre 2021 21,00 Central Park Resort - Via Leon Tron, 18 - Grugliasco 

ASD US BORGONUOVO  PLAY ASTI ASD giovedì 9 dicembre 2021 21,00 CS Bosio - Via Galileo Ferraris, 37 - Settimo Torinese 

   
 

 
CALENDARIO DELLA 8ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a 13/12/2021  Ora Campo 

   
 

 
ASD US BORGONUOVO ASD VAIA FC giovedì 16 dicembre 2021 21,00 CS Bosio - Via Galileo Ferraris, 37 - Settimo Torinese 

WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) ASD SPORTING 590 martedì 14 dicembre 2021 22,00 Cittadella dello Sport - Via Volpiano 38/D - Leinì 

GAR REBAUDENGO FORNO UISP C5 FEMMINILE lunedì 13 dicembre 2021 21,00 Sempione - Via Gottardo, 10 - Torino 

ASD CIGLIANO CALCIO LAST MINUTE mercoledì 15 dicembre 2021 21,00 Via Moncrivello - Cigliano (VC) 

GIVEME5 AVIS Torino  PLAY ASTI ASD mercoledì 15 dicembre 2021 21,00 Villa Glicini - Viale Carlo Ceppi 5, Torino 

   
 

 
CALENDARIO DELLA 9ª GIORNATA 

   
 

 
calcio a 5 femminile girone 1/a 20/12/2021  Ora Campo 

   
 

 
GAR REBAUDENGO ASD SPORTING 590 lunedì 20 dicembre 2021 21,00 Sempione - Via Gottardo, 10 - Torino 

WONDER FIVE CALCIO LEINI (ASD LEINI) ASD CIGLIANO CALCIO martedì 21 dicembre 2021 22,00 Cittadella dello Sport - Via Volpiano 38/D - Leinì 

FORNO UISP C5 FEMMINILE ASD US BORGONUOVO mercoledì 22 dicembre 2021 21,30 Via Aldo Moro, 12 - Forno Canavese 

LAST MINUTE GIVEME5 AVIS Torino lunedì 20 dicembre 2021 21,00 Central Park Resort - Via Leon Tron, 18 - Grugliasco 

PLAY ASTI ASD ASD VAIA FC mercoledì 22 dicembre 2021 21,15 Via Einaudi, 9 - San Damiano d'Asti 
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CALENDARIO DELLA 6ª GIORNATA 

     
calcio a 5 femminile girone 1/b 29/11/2021  Ora Campo 

     
SAN LUIGI SANTENA ONNISPORT mercoledì 1 dicembre 2021 21,00 Via Vittorio Veneto, 31 - Santena (TO) 

UNION BUSSOLENO BRUZOLO ASD CR ASTI lunedì 29 novembre 2021 21,30 Via Cascina Del Gallo 7 - Bussoleno 

CGS CASTELNUOVO ASD ASD SAN SALVARIO lunedì 29 novembre 2021 21,00 Via Don Molas - Castelnuovo Don Bosco (AT) 

RIN TIN TEAM ASD C.P. DUOMO CHIERI giovedì 2 dicembre 2021 21,00 Centro Sportivo Lingotto - Via Ventimiglia 195/a, Torino 

ASD PIOSSASCO ACADEMY ROSTA CALCIO A 5 martedì 30 novembre 2021 20,00 Via Cavour, 55 - Orbassano 

     

CALENDARIO DELLA 7ª GIORNATA 
     
calcio a 5 femminile girone 1/b 06/12/2021  Ora Campo 

     
ASD PIOSSASCO SAN LUIGI SANTENA martedì 7 dicembre 2021 21,00 Via Nino Costa, 22 - Piossasco 

ASD C.P. DUOMO CHIERI CGS CASTELNUOVO ASD martedì 7 dicembre 2021 21,00 Via Sant'Agostino, 1 - Chieri 

ASD SAN SALVARIO UNION BUSSOLENO BRUZOLO giovedì 9 dicembre 2021 20,00 Villa Glicini - Viale Ceppi 5 

ONNISPORT ASD CR ASTI domenica 12 dicembre 2021 11,00 Palestra Gramsci - Nichelino - Via Cacciatori, 21/12 

ACADEMY ROSTA CALCIO A 5 RIN TIN TEAM lunedì 6 dicembre 2021 21,00 Via Ponata, 65 - Rosta (To) 

     

CALENDARIO DELLA 8ª GIORNATA 
     
calcio a 5 femminile girone 1/b 13/12/2021  Ora Campo 

     
UNION BUSSOLENO BRUZOLO ASD PIOSSASCO lunedì 13 dicembre 2021 21,00 Via Cascina Del Gallo 7 - Bussoleno 

ASD CR ASTI ASD SAN SALVARIO mercoledì 15 dicembre 2021 21,15 Via Einaudi, 9 - San Damiano d'Asti 

SAN LUIGI SANTENA ASD C.P. DUOMO CHIERI venerdì 17 dicembre 2021 21,00 Via Vittorio Veneto, 31 - Santena (TO) 

ONNISPORT RIN TIN TEAM domenica 19 dicembre 2021 11,00 Palestra Gramsci - Nichelino - Via Cacciatori, 21/12 

CGS CASTELNUOVO ASD ACADEMY ROSTA CALCIO A 5 lunedì 13 dicembre 2021 21,00 Via Don Molas - Castelnuovo Don Bosco (AT) 

     
CALENDARIO RECUPERO DELLA 2ª GIORNATA 

     
calcio a 5 femminile girone 1/b 13/12/2021  Ora Campo 

     
ASD C.P. DUOMO CHIERI ASD SAN SALVARIO lunedì 13 dicembre 2021 21,00 Via Sant'Agostino, 1 - Chieri 

     
CALENDARIO DELLA 9ª GIORNATA 

     
calcio a 5 femminile girone 1/b 20/12/2021  Ora Campo 

     
ASD SAN SALVARIO ASD PIOSSASCO giovedì 23 dicembre 2021 20,00 Villa Glicini - Viale Ceppi 5 

ASD C.P. DUOMO CHIERI ONNISPORT martedì 21 dicembre 2021 21,00 Via Sant'Agostino, 1 - Chieri 

CGS CASTELNUOVO ASD SAN LUIGI SANTENA lunedì 20 dicembre 2021 21,00 Via Don Molas - Castelnuovo Don Bosco (AT) 

UNION BUSSOLENO BRUZOLO RIN TIN TEAM lunedì 20 dicembre 2021 21,00 Via Cascina Del Gallo 7 - Bussoleno 

ACADEMY ROSTA CALCIO A 5 ASD CR ASTI lunedì 20 dicembre 2021 21,00 Via Ponata, 65 - Rosta (To) 

     
CALENDARIO RECUPERO DELLA 4ª GIORNATA 

     
calcio a 5 femminile girone 1/b 10/01/2022  Ora Campo 

     
ASD C.P. DUOMO CHIERI ACADEMY ROSTA CALCIO A 5 martedì 11 gennaio 2022 21,00 Via Sant'Agostino, 1 - Chieri 

     
 
 
 

La Commissione Disciplinare 


